

PEMERINTAH KABUPATEN KUNINGAN KECAMATAN CIAWIGEBANG SEKRETARIAT DESA CIAWIGEBANG

Alamat : Jalan Balai Desa Ciawigebang

Kode Pos 45591

SURAT KETERANGAN

Nomor: 500/22 Ekbang

Yang bertanda tangan di bawah ini, Kepala Desa Ciawigebang Kecamatan Ciawigebang Kabupaten Kuningan menerangkan bahwa :

Nama Instansi

: SDN 1 CIAWIGEBANG

NSS

: 101021510001

NPSN

: 20213253

Alamat

: Dusun Wage Rt 006 Rw 002

Desa Ciawigebang Kec. Ciawigebang Kab. Kuningan

Instansi tersebut diatas adalah benar berdiri sejak Tahun 1910 sampai dengan sekarang di Desa Ciawigebang Kecamatan Ciawigebang Kabupaten Kuningan, dan benar bahwa tanah yang digunakan Instansi tersebut di atas adalah tanah milik Pemerintah Desa Ciawigebang Kecamatan Ciawigebang Kabupaten Kuningan.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya, kepada yang berkepentingan agar memberikan fasilitas seperlunya.

Dikeluarkan di : Desa Ciawigebang

Rada Tanggal : 20 Agustus 2019
KEPALA DESA CIAWIGEBANG

SEKRETARIS DESA

CIAWIGEBAN

WAWAN TRIMULYAWAN